

Sabah Bülteni

25 Kasım
2024



ahlatciyatirim.com.tr

   [ahlatci_yatirim](#)   [ahlatciyatirim](#)

ÇİN MERKEZ BANKASI POLİTİKA FAİZİNİ %2 SEVİYESİNDE SABİT BIRAKTI

Haftanın ilk işlem gününde Asya seansında Çin Merkez Bankası'nın faiz kararı karşılandı. PBOC beklentilere paralel olarak temel politika faizini değiştirmeyerek yüzde 2 seviyesinde sabit bıraktı. Ayrıca banka bir yıllık orta vadeli borç verme (MLF) aracılığıyla 124 milyar dolarlık likidite sağladı.

Wall Street J. Tarafından yapılan bir habere göre, MSCI'ın takip ettiği gelişmekte olan piyasa endeksi, son beş yılda yıllık ortalama yalnızca yüzde 4 getiri sağladı. Bu oran, küresel hisse senetlerinin yüzde 12 ve ABD hisselerinin yüzde 15'lik getirisinin oldukça altında olduğu belirtildi.

JP Morgan'ın yayımlanmış olduğu bir analize göre Trump Yönetimi'nde muhtemel ekonomik gelişmelerin Euro'yu zayıflatacağını öngörüyor. JP Morgan ayrıca Euro Bölgesi'nin daha agresif bir mali politika ile yanıt vermesi için sınırlı bir alan gördüğünü ve bu nedenle ekonomiyi daha fazla faiz indirimi yoluyla destekleme yükünün ECB'ye düşeceğini ve bunun da Euro'yu zayıflatacağını belirtti. ABD, Rusya'nın Gazprombank'ına yaptırım uyguladı. ABD Hazine Bakanlığı yaptırımın ana amacını bankanın Rusya'nın Ukrayna'ya karşı savaşta ihtiyaç duyduğu askeri malzemeyi satın almasına olanak sağlayan bir kanal olduğundan kaynaklandı.

Avrupa, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile yaşanan enerji krizinden bu yana geçen iki yıldan fazla bir süredir enerji sistemini güvence altına almak için mücadele ediyor. Rusya ve Ukrayna arasında yaşanan gerilimin daha da tırmanış göstermesinin yanı sıra ABD tarafından Rusya'ya uygulanan yaptırımların gelecek dönemde de devam etmesi durumunda Rusya'nın Avrupa'ya yönelik gaz akışının durdurulmasından endişe ediliyor.

ABD ekonomisinde cuma günü açıklanan Satın alma Yöneticileri Endeksi (PMI) verisine göre hizmet grubunun PMI verisi Kasım ayında beklentilerin üzerinde 57 seviyesinde gerçekleşirken İmalat PMI bir önceki aya göre sınırlı yükseliş gösterse de beklentilerin altında 48,8 seviyesinde gerçekleşti.

İngiltere'de cuma günü açıklanan ve beklentilerin oldukça altında gelen İmalat PMI verisi ile İngiltere Merkez Bankası'ndan (BOE) gelecek toplantıda faiz indirim beklentisi artış gösterdi.

**EKONOMİK
TAKVİM**

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
10:00	Türkiye	**	Kapasite Kullanım Oranı	-	74,90%	Kasım
10:00	Türkiye	*	İmalat Güven Endeksi	101,5	100,9	Kasım
12:00	Almanya	**	Almanya İfo İş İklimi Endeksi	86	86,5	Kasım

USD/TRY

25 Kasım



Kurda Yükselişlerin sınırlı kaldığını görmeye devam ediyoruz. Bugün yurt içinde kapasite kullanım oranı ve imalat güven endeksi açıklanacak. ABD'de ise veri akışı haftanın ilk işlem gününde zayıf olacak. 34,40TL seviyesi üzerinde hafta genelinde kalıcılığın devam etmesini bekliyoruz, bu seviye ve altına geri çekilmeler piyasa tarafında alıcı bulmaya devam edecektir. Teknik olarak geri çekilmelerde 34,40TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,30TL ve 34,20TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,60TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,70TL ve üzerinde 34,75TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.

EUR/TRY

25 Kasım



Çaprazda kısmen aşağı yönlü baskı devam ediyor. Geçen haftanın son işlem gününde 36,00TL seviyesi altı test edildi. Bugün Almanya İfo iş iklimi endeksi ile birlikte yurt içinde kapasite kullanım oranı ve imalat güven endeksi açıklanırken, kabine toplantısı takip edilecek. Genel olarak paritede yaşanan aşağı yönlü baskının çaprazda etkili olmaya devam edeceğini düşünüyoruz. Teknik olarak 36,20TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,00TL ve 35,75TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 36,30TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 36,60TL diğer direnç seviyesi ve 36,75 TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir.

EUR/USD

25 Kasım



Paritede ABD seçimleri sonrası güçlü dolar algısı baskı yarattıktan sonra jeopolitik gelişmelerde yaşanan tansiyon artışı ile birlikte ABD dolarına olan talebin devam etmesi 1,0400 seviyesi altına kadar geri çekilme yaşanmasına neden oldu. Bugün ABD'de veri akışı sınırlı, Avrupa'da ise haftanın ilk işlem gününde Almanya Ifo iş iklimi endeksi takip edilecek. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,0460 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0425 ve sonrasında 1,0400 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0500 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0530 ve 1,0600 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek.

ONS ALTIN

25 Kasım



Ons altın artan jeopolitik risklerin etkisi ile geçen hafta 2700 dolar üzerini test etti. Hafta sonu piyasalar kapalı olduğu dönemde jeopolitik risklere yönelik yeni haber akışı olmaması tansiyonu düşürdü. Dolar endeksinin 107 seviyesi altına gelmesi ile ons altında geri çekilme yaşandığını görüyoruz. Bugün veri akışı zayıf olacak, orta vadede 2700 dolar seviyesi önemli bir eşik seviye olmaya devam edecektir. Teknik olarak 2640 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. Destek seviyeleri 2620 dolar ve daha aşağıda 2600 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2685 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2700 ve 2715 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.

GBP/USD

25 Kasım



Paritede ABD doları baskısı artan jeopolitik risk algısı ile geçen haftanın tamamında devam etti ve 1,2500 seviyesi ve altı test edildi. Haftanın ilk işlem gününde ise her iki bölgeden veri akışının sınırlı olması ile birlikte risk algısında toparlanma 1,2600 seviyesine yakın haftalık başlangıç gerçekleşmesine neden oldu. Yükselişler bir süre daha tepki hareketi olarak değerlendirilebilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2570 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2550 ana destek bölgesi ve 1,2520 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,2610 bu seviye üzerine geçişlerde 1,2620 ve 1,2640 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir.

GRAM ALTIN

25 Kasım



Gram altında geçen hafta ons altında ve kurda yaşanan yükselişler ile birlikte 2840TL seviyesinden 3015TL seviyesine kadar yükseliş gerçekleşmişti. Hafta sonu jeopolitik risklerde yeni bir risk yaratıcı gelişme olmaması hem kurda hemde ons altında aşağı yönlü baskı ve kar satışları gelmesine neden oldu. Bugün yurt içinde kapasite kullanım oranı ve imalat güven endeksi açıklanacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 2960TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2950TL ve 2900TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 3000TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 3035TL ve 3070TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.

Sabah Bülteni

Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan;	
Tonguç ERBAŞ	Genel Müdür Yardımcısı
Dinçer KURT	Araştırma Uzmanı
Deniz YAĞBASAN	Araştırma Uzmanı
Mehmet ÖZDEMİR	Araştırma Uzman Yardımcısı

GENEL MÜDÜRLÜK

İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVSTANBUL

ŞUBELERİMİZ

İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

Çorum Şube

Gülalibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

İRTİBAT BÜROLARIMIZ

Ankara irtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya/ ANKARA

Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm Pamukkale/DENİZLİ

Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez/ İSPARTA

İstanbul Bağdat Caddesi İrtibat Bürosu

Feneryolu Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Sk. No:59 Feneryolu Sitesi D:204 K:2 Kadıköy/İstanbul

İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36 34077 Eyüpsultan/İSTANBUL

İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17 Bayraklı/İZMİR

Gaziantep İrtibat Bürosu

Batıkent Mah. Kürşat Tüzmen Bulvarı 9075 Sok. Trio Terrace Kat : 1 B Blok NO:31 Şehitkamil/GAZİANTEP

Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18 Selçuklu/KONYA

2024 3. Çeyrek K/Z Dağılımı:

%37 Karda / %63 Zararda

Mersis No: 0010056453000026

Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatci_yatirim ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI
YATIRIM